[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БИЛИБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23 июля 2024 года                                                                                                         № 69/298

г. Билибино
О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 23 с правом решающего голоса
Макарычева Павла Александровича
Рассмотрев личное заявление Макарычева Павла Александровича об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса по собственному желанию, в соответствии с пунктом «а» части 6 статьи 29 Федерального закона Российской Федерации от  12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Билибинского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Прекратить досрочно полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 23 с правом решающего голоса Макарычева Павла Александровича назначенной в состав участковой  избирательной комиссии   постановлением территориальной избирательной комиссии Билибинского муниципального района от 24 мая 2023 года № 13/30 по предложению собрания избирателей по месту работы.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Чукотского автономного округа, в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 23 и разместить на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Билибинского муниципального района.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Билибинского муниципального района                                                                  А.Н. Бордюг

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Билибинского муниципального района                                                                   Е.В. Жижин